
  

 

 

 

 

Z:\FINANZIAMENTI PNRR\COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE\Rettifica avviso Stem.doc 

OGGETTO: RETTIFICA avviso per l’avvio di una procedura di selezione rivolta a personale 

INTERNO ed ESTERNO all’Istituzione Scolastica per l’individuazione di Tutor/Esperti/Mentor 

relativi ai Fondi “PNRR STEM e Multilinguismo” Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” (DM 65/2023) – LINEA INTERVENTO A . Realizzazione di percorsi didattici, 

formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a 

sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, 

garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività 

di orientamento STEM. Titolo del Progetto: “Valorizzazione dei talenti/competenze delle 

studentesse e studenti” Identificativo Progetto: M4C113.1-2023-1143-P-29343 CUP: 

F14D23002220006 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot n 1709 del 22/03/2024 relativo all’oggetto; 

Visto l’art 1.1 lett a e b; 

Valutata l’opportunità di modificare le modalità di svolgimento dei percorsi STEM; 

 

DECRETA 

che all’art 1 punto 1 lett a e b gli incarichi di formatore esperto e tutor d’aula dei percorsi 

STEM “PERCORSI di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, 

digitali e di innovazione, finalizzate alla promozione di pari opportunità di Genere” potranno 

essere sia curricolari che extracurricolari sia per il biennio che per il triennio. 

Resta confermato tutto il restante contenuto dell’avviso 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 C
R

IS
00

60
0T

 -
 A

D
D

89
C

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
17

73
 -

 2
6/

03
/2

02
4 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2024-03-26T13:50:28+0100
	NICOLETTA FERRARI




